Протокол заседания ШВР
МБОУ УДСОШ № 1

№ протокола: 2
Дата: 16.01.2023 г.
Присутствовали: 10 чел.
Отсутствовали: 0 чел.

План:
1.0 результатах спортивно-массовой работы в 1 полугодии 2022-2023
учебного года.
2.Отчет членов Штаба об индивидуальной профилактической работе с
учащимся, требующими повышенного педагогического внимания за 1
полугодие.
3. Отчет об исполнении плана работы ШВР в дни зимних каникул.
4. Анализ работы соц. педагога с родителями по профилактике
правонарушений и воспитанию правовой культуры учащихся за 1 полугодие.
5 .0  подготовке к месячнику оборонно-массовой и военно-патриотической
работы.
По вопросам:

l.U o первому вопросу выступила руководитель ШСК, учитель
физической культуры Бондаренко С.А.. Она ознакомила с результатами
спортивно-массовой работы за 1 полугодие 2022-2023 г.

2. По второму вопросу выступили В.Д. Болотова, О.А. Парамонова,
Ю.В. Жердева. Они ознакомили присутствующих с результатами работы,
которая была проведена с обучающимися, требующими повышенного
педагогического внимания.

3. По третьему вопросу выступила Л.С. Кольцова, заместитель
директора по ВР. Она рассказала о мероприятиях ШВР, проведенных в
период зимних каникул.

4. По четвертому вопросу слушали соц.педагога М.В. Родионову,
которая рассказала о результатах работы с обучающимися и их родителями,
направленной на профилактику правонарушений и воспитанию правовой
культуры учащихся.

5. По пятому вопросу выступила Л.С. Кольцова, заместитель директора
по ВР, которая рассказала о подготовке к месячнику оборонно-массовой и
военно-патриотической работы.

Решение:
1.Принять к сведению всю вышеизложенную информацию.
2.Продолжить работу с обучающимися, требующими повышенного
педагогического внимания.
3.Продолжить работу с обучающимися и их родителями, направленную на
профилактику правонарушений и воспитанию правовой культуры
учащихся.

4.Принять активное участие в месячнике оборонно-массовой и военно-
патриотической работы.

Руководитель ШВР: -/Данилова А. А./ За -  10 чел.
Против -  0 чел.
Воздержались -  0 чел.